
BEL-2024/0553

V O L B Y 
do  Evropského parlamentu 

Informace o počtu a sídle  volebních okrsků
 v  obci Bělkovice-Lašťany

V souladu s ustanovením § 16 odst. 1 písm. f)  zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 
parlamentu a o změně  některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

informuji,

že  pro  volby  do  Evropského  parlamentu,
 které  se  konají  ve  dnech   7. a  8. června 2024,

je  v  obci   Bělkovice-Lašťany

jeden  volební  okrsek  č. 1

a jedna okrsková volební komise

se sídlem Bělkovice-Lašťany č.p. 248
 bývalý hostinec PARLAMENT.

- politická strana, politické hnutí a koalice, jejíž kandidátní listina pro volbu do Evropského 
parlamentu byla zaregistrována, může dle § 18 odst. 3) výše citovaného zákona, delegovat 
do okrskové volební komise – jednoho člena a jednoho náhradníka – nejpozději 30 dnů 
přede dnem voleb ( do  8. května 2024)

- není-li  takto  dosaženo  nejnižšího  stanoveného  počtu  členů  okrskové  volební  komise, 
jmenuje před jejím prvním zasedáním členy na neobsazená místa starosta .

V Bělkovicích-Lašťanech:   05.04.2024  

Ing. Tomáš Němčic
starosta obce

Vyvěšeno:  

Sejmuto


